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3) w sytuacjach przewidzianych w §2 pkt 2 w drodze jedno-
stronnego o�wiadczenia woli.

§8. 1. Do umarzania, odraczania i rozk³adania na raty
wierzytelno�ci uprawniony jest:

1) Wójt Gminy samodzielnie, je¿eli kwota wierzytelno�ci nie
przekracza jednorazowo 100 z³ (s³ownie: sto) z³otych.

2) Wójt Gminy, po zaci¹gniêciu opinii Komisji Bud¿etowej,
je¿eli kwota wierzytelno�ci wynosi powy¿ej 100 z³ (s³ow-
nie: sto) z³otych do 1.000 z³ (s³ownie: tysi¹c) z³otych.

3) Wójt Gminy, po uzyskaniu zgody Rady Gminy, je¿eli kwota
wierzytelno�ci wynosi powy¿ej 1.000 z³ (s³ownie: tysi¹c)
z³otych.

2. Przez kwotê wierzytelno�ci, o której mowa w ust. 1,
rozumie siê nale¿no�æ g³ówn¹ wraz z odsetkami ustawowymi
ustalanymi na dzieñ wydania decyzji lub zawarcia porozumie-
nia.

Poz. 3567, 3568

3. Kwoty wierzytelno�ci tego samego d³u¿nika wynika-
j¹ce z ró¿nych tytu³ów nie ulegaj¹ kumulacji.

§9. Zobowi¹zuje siê Wójta Gminy do sk³adania Radzie
Gminy sprawozdania dotycz¹cego podjêtych decyzji (zawar-
tych porozumieñ) umorzenia wierzytelno�ci w okresach pó³-
rocznych wed³ug stanu na dzieñ 30 czerwca i 31 grudnia
ka¿dego roku.

§10. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Skulsk.

§11. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Grzegorz Nykowski

3568

UCHWA£A Nr XXIII/164/08 RADY GMINY WILCZYN

z dnia 27 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie zmiany uchwa³y Nr XIII/101/07 Rady Gminy Wilczyn z dnia 29 listopada 2007 r. w sprawie szczegó³owych
zasad i trybu umarzania, odraczania i rozk³adania na raty nale¿no�ci pieniê¿nych Gminy Wilczyn oraz jego jednostek

organizacyjnych, do których nie stosuje siê przepisów ustawy Ordynacja podatkowa oraz wskazania organów do tego
uprawnionych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 43 ust. 2 ustawy z dnia 30
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr
249, poz. 2104 z pó�n. zm.) Rada Gminy Wilczyn uchwala, co
nastêpuje:

§1. W uchwale Nr XIII/101/07 Rady Gminy Wilczyn z dnia
29 listopada 2007 r. w sprawie szczegó³owych zasad i trybu
umarzania, odraczania i rozk³adania na raty nale¿no�ci pie-
niê¿nych Gminy Wilczyn oraz jego jednostek organizacyj-
nych, do których nie stosuje siê przepisów ustawy Ordynacja
podatkowa oraz wskazania organów do tego uprawnionych

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2008 roku Nr 5 poz. 104), dokonuje siê
nastêpuj¹cych zmian:

w §3 na koñcu kropkê zastêpuje siê przecinkiem, a ponad-
to dodaje siê trzy kolejne punkty o nastêpuj¹cym brzmieniu:

�9) �ci¹gniêcie nale¿no�ci zagra¿a wa¿nym interesom
d³u¿nika, a w szczególno�ci jego  egzystencji,

10) przemawiaj¹ za tym uzasadnione wzglêdy spo³eczne
i gospodarcze,

11) nale¿no�ci uleg³y przedawnieniu.�.

§2. Pozosta³e postanowienia uchwa³y Nr XIII/101/07 Rady
Gminy Wilczyn z dnia 29 listopada 2007 r. w sprawie szcze-
gó³owych zasad i trybu umarzania, odraczania i rozk³adania
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na raty nale¿no�ci pieniê¿nych Gminy Wilczyn oraz jego
jednostek organizacyjnych, do których nie stosuje siê przepi-
sów ustawy Ordynacja podatkowa oraz wskazania organów
do tego uprawnionych nie ulegaj¹ zmianie.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Wilczyn.

Poz. 3568, 3569

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Eugeniusz Dzia³ak

3569

UCHWA£A Nr XXVI/133/2008 RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE

z dnia 30 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie: ustalenia zasad poboru, terminu p³atno�ci i wysoko�ci stawek op³aty targowej na 2009 rok,
wyznaczenie inkasenta oraz okre�lenie wysoko�ci inkasa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jedn. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Dz.U. Nr 23, poz. 220, Nr
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.
1806; z 2003 r. Dz.U. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004
r. Dz.U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Dz.U.
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Dz.U. Nr 17,
poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,
poz. 974) oraz art. 19 pkt l lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (tekst jedn. z 2006
r. Dz.U. Nr 121, poz. 844; z 2006 r. Dz.U. Nr 220, poz. 1601,
Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251,
poz. 1847) Rada Miejska w Golinie uchwala, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê nastêpuj¹ce dzienne stawki op³aty targo-
wej obowi¹zuj¹ce na targowiskach na terenie Gminy Golina:

1. Przy sprzeda¿y zwierz¹t � od ka¿dej wystawionej sztuki:

a) Konie - 20,00 z³

b) Krowy - 10,00 z³

c) ja³owizna, owce i kozy - 5,00 z³

d) �rebiêta i cielêta -  10,00 z³

e) prosiêta i warchlaki - 2,00 z³

f) Tuczniki - 3,00 z³

2. Przy sprzeda¿y ¿ywego drobiu, królików, nutrii i innych
zwierz¹t futerkowych:

a) do 20 sztuk - 4,00 z³

b) powy¿ej 20 sztuk - 8,00 z³

3. Przy sprzeda¿y na targowicy gminnej:

a) nieprzetworzonych produktów rolnych, ogrodniczych i
sadowniczych - 10,00 z³

b) artyku³ów przemys³owych, rzemie�lniczych i spo¿yw-
czych przetworzonych - 25,00 z³

4. Przy sprzeda¿y na zieleniaku i w handlu ulicznym:

a) nieprzetworzonych produktów rolnych, ogrodniczych i
sadowniczych - 6,00 z³

b) artyku³ów przemys³owych, rzemie�lniczych i spo¿yw-
czych przetworzonych - 12,00 z³

5. Przy sprzeda¿y towarów mieszcz¹cych siê w jednym ko-
szyku, wiadrze, skrzynce, torbie - 3,00 z³

§2. 1. Przy zbiegu dwóch lub wiêcej op³at od jednej osoby
dokonuj¹cej sprzeda¿y obowi¹zuje jedna najwy¿sza op³ata.

§3. 1. Na targowisku gminnym op³atê targow¹ pobiera
ZGKiM w Golinie.

2. Op³atê targow¹ za prowadzenie sprzeda¿y na zielenia-
ku oraz w innych miejscach pobiera Andrzej £uszczak.


